น้ำยาเคมีกำจัดยุง deltamethin 1%W/V (เดลตร้า จี.โอ.)  จำนวน  20  ขวดๆละ  1,550.00  บาท

เป็นเงิน  31,000.00  บาท

               2. ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย ทีมีฟอส (temephos) 1% w/w ขนาด 20 กรัม ชนิดซองชา (บรรจุ 1,250

ซอง)  จำนวน  20  ถังๆละ  4,400.00  บาท เป็นเงิน  88,000.00  บาท

               รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น  119,000.00  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จันทร์กระจ่างพาณิชย์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา